



Vandalorum, ett museum där vår tids mest tongivande konst och design visas. Vandalorum ligger utanför Värnamo i Småland. Här kan ni uppleva deras utställningar, strosa i Piet Oudolfs nyanlagda trädgård, njuta av vällagad mat i deras prisbelönta restaurang samt upptäcka god design i designshopen.

Vandalorums nyanlagda trädgård är skapad av holländske Piet Oudolf, en av världens främsta trädgårdsdesigners. Det är hans första trädgård vid en nordisk kulturinstitution och den omfattar en 3 500 m² stor perennäng med över 100 slags växter samt 47 000 lökar som kommer att blomma för första gången våren 2024. Oudolf har skapat trädgårdar världen över, däribland The High Line i New York.

Vi börjar med en guidad visning på Vandalorum och sedan tid att titta runt på egen hand och så äter vi en lunch kl 12:00. Nästa stopp är Konsthallen i Hishult. Här pågår utställningen Speglingar – Självporträtt som är en samlingsutställning med drygt 20 konstnärer. Vi får en guidad visning och en utställningskatalog. Här finns också en skulpturpark. Likt en japansk vision ser du Kjell Åkes idé om en levande trädgård i ständig förnyelse. Det finns möjlighet till fika på egen hand innan hemresa.

Konstföreningen vid Göteborgs Universitet

KONSTRESA TILL VANDALORUM OCH KONSTHALLEN HISHULT

Datum: Lördagen den 4/5 2024

Pris: 990:-/person vid minst 35 deltagare

Pris: 1110:-/person vid minst 25 deltagare

Påstigning:	ut:	hem:
Göteborg Vasaparken	08:00	18:45
Vasagatan		

I priset ingår: Bussresa, guidning och entré på Vandalorum, guidning och entré inkl utställningskatalog på Konsthallen Hishult, varmrätt (handgjorda isterband från Wiktor Olsson i Bräkne Hoby serveras med örtstuvad potatis, cidervinägersenap och Syltans rödbetssylt), sallad, nybakt bröd, bordsvatten, kaffe och liten kaka.

Anmälan senast den 4/4 till:

thomas@resemakarn.nu

eller 0521-695 35

(kolla så ni får en bekräftelse på er anmälan)

ReseMakar'n

en del av



Vårgårdabuss
Vi åker vart ni vill

0521 - 695 35

www.resemakarn.nu

Vi finns i Alingsås, Borås, Gislaved, Göteborg, Vårgårda & Vänersborg